
Uchwała Nr VIII/47/07  

Rady Gminy Lubawa  

z dnia 30 maja 2007r.  

 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyst ąpienia do programu edukacyjnego “Gdy nie ma przedszkola” 
prowadzonego przez Fundacj ę Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Kome ńskiego. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XL/233/06 Rady Gminy Lubawa z dnia 3 sierpnia 2006r. w sprawie przystąpienia do 

programu edukacyjnego “Gdy nie ma przedszkola” prowadzonego przez Fundację Rozwoju Dzieci im. Jana 
Amosa Komeńskiego w Warszawie wprowadza się następującą zmianę: 

 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Zawrzeć z Fundacją Rozwoju Dzieci im. Jana Amosa Komeńskiego w Warszawie umowę o realizacji 

programu edukacyjnego “Gdy nie ma przedszkola” na czas określony do 31 grudnia 2007r.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący Rady  
Jan Laskowski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


